
52
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 3 (106) MARZEC 2004

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

8000

3500

5000

4000

5000

2000

1600

6000

20 000

18 000

3400

750

1000

6266

6290

6703

7169

7175

7598

8501

8518

8525

8526

8531

8551

8849

SP w Aleksandrowie Kujawskim,
tel. (0 54) 282-79-00, faks 282-79-28,
www.aleksandrow.pl,
promocja@aleksandrow.pl

Starostwo Powiatowe w Radomiu
tel. (0 48) 365-58-01 w. 112,
www.radompowiat.pl,
powiat@radompowiat.pl

Zarz¹d Powiatu w Bielsku-Bia³ej,
tel. (0 33) 813-62-36, faks 816-98-37,
podgik@poczta.wp.pl

Zarz¹d Powiatu w Pruszkowie,
tel. (0 22) 738-14-70, faks 728-92-47,
m.stolarska@powiat.pruszkow.pl

Powiat w Radomsku,
tel. (0 44) 683-45-09, faks 683-41-92,
starostwo@powiat.radomszczan-
ski.pl

Starostwo Powiatowe w Piszu,
tel. (0 87) 423-35-05, faks (0 87)
423-35-05, www.powiat.pisz.pl,
starosta.npi@powiatypolskie.pl

Urz¹d Gminy Bia³owie¿a,
tel. (0 85) 681-24-87,
ug_bialowieza@wp.pl

Starostwo Powiatowe w Koninie,
tel. (0 63) 243-02-00, faks 243-02-01,
powiat@powiat.konin.pl

GDDKiA Oddzia³ w £odzi,
tel. (0 42) 637-75-36, faks 637-75-36,
www.lodz.gddkia.gov.pl,
przetargi@lodz.gddkia.gov.pl

GDDKiA  Oddzia³ w £odzi,
tel. (0 42) 637-75-36, faks 637-75-36,
www.lodz.gddkia.gov.pl,
przetargi@lodz.gddkia.gov.pl

Starostwo Powiatowe w P³ocku,
tel. (0 24) 262-30-40 w. 18,
www.powiat.plock.pl,

ANR Oddzia³ Ter. we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 357-50-68 w.428,
faks 357-90-97, www.anr.gov.pl,
jgontarska@awrsp.gov.pl,

SP w Bia³ej Podlaskiej,
tel. (0 83) 343-83-71,
marek.maz@wp.pl

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej w skali 1:500
dla miast: Aleksandrów Kuj. i Nieszawa wraz z moderni-
zacj¹ eg w zakresie za³o¿enia ebil dla miast: Aleksand-
rów Kuj., Ciechocinek i Nieszawa.

Kompleksowa modernizacja egib dla obrêbów dot. ob-
sz. wiejskich jednostki ewid. gm. Skaryszew, pow. ra-
domski, woj. mazowieckie oraz wykonanie ponownej
gleboznawczej klasyf. gr. zmeliorowanych wraz z opra-
cowaniem dokumentacji geodez. dla aktualizacji danych
ewid. po ponownej klasyfikacji gr. zmeliorowanych na
11 obrêbach.

Prace geod. dotycz¹ce wykonania scalenia gruntów w Wil-
kowicach, gm. Wilkowice w pow. bielskim (200 ha) w opar-
ciu o przeprowadzone prace przygotowawcze.

Modernizacja ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewiden-
cji budynków i lokali dla miasta Piastowa.

Wykonanie prac technicznych zwi¹zanych ze scaleniem
czêœci miasta Radomska o pow. ogólnej 388,8914 ha,
obrêby geodezyjne 35, 38, 39 i 41. Miejsce realizacji:
powiat radomszczañski.

Projekt, pomiar i wykonanie szczegó³owej osnowy III kla-
sy wed³ug technologii osnów odtwarzalnych oraz przeli-
czenie wspó³rzêdnych punktów poziomej osnowy pomia-
rowej z uk³adu 1965 na uk³ad 2000. Miejsce realizacji:
miasto i gmina Bia³a Piska.

Wykonanie podk³adu geodezyjnego do opracowania pro-
jektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej ma-
py ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych.
Miejsce realizacji: teren powiatu.

Wykonanie czynnoœci maj¹cych na celu nabycie nieru-
chomoœci wraz z opr. dokumentacji geodez.-kartogr. i for-
malnoprawnej pod budowê autostrady A-1 od wêz³a Tu-
szyn do wêz³a Kamieñsk od km 336+000 do km 375+800.

Wykonanie czynnoœci maj¹cych na celu nabycie nieru-
chomoœci wraz z opr. dokumentacji geodezyjno-karto-
graficznej i formalnoprawnej pod budowê autostrady A-1
od wêz³a Kamieñsk do granicy woj . œl¹skiego od km
375+800 do km 399+742,51.

Prace geodezyjno-kartogarficzne i klasyfikacyjne na te-
renie powiatu p³ockiego w 2004 r.; liczba zadañ: 4. Miejs-
ce realizacji: powiat P³ock.

Us³ugi geodez. w zakresie sporz¹dzenia dokumentacji
geodez.-kartogr. dla nieruchomoœci przeznaczonych do
rozdysponowania na terenie dzia³ania Oddzia³u (woj.
dolnoœl¹skie), stanowi¹cych 11 odrêbnych zadañ.

Wykonanie modernizacji istniej¹cej ewidencji gruntów i za-
³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla miasta: Miêdzy-
rzec Podlaski, obrêb nr 1.

15.03.2004 r.
(01.04.2004 r. –
30.11.2004 r.)

22.03.2004 r.
(30.06.2005 r.)

23.03.2004 r.
(10.11.2004 r.)

29.03.2004 r.
(31.10.2004 r.)

29.03.2004 r.
(I etap – 31.07.2004,
II etap – 30.11.2004,
III etap – 15.09.2005)

29.03.2004 r.
(30.11.2004 r.)

11.03.2004 r.
 (30.06.2004 r.)

10.03.2004 r.
(25.10.2004 r.)

29.03.2004 r.
(16 miesiêcy
od podpisania
umowy)

29.03.2004 r.
(16 miesiêcy
od podpisania
umowy)

15.03.2004 r.
 (30.11.2004 r.)

30.03.2004 r.
(do 3 miesiêcy
od podpisania
umowy)

31.03.2004 r.
(30.10.2004 r.)



53
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 3 (106) MARZEC 2004

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

8871

9207

9603

9624

9992

10039

10040

10056

10459

10494

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego Geopoz w Poznaniu,
tel. (0 61) 827-15-00, faks 823-02-
01, GEOPOZ@geopoz.poznan.pl

Miejskie Przeds. Wodoci¹gów
i Kanalizacji S.A. w Krakowie,
tel. (0 12) 421-20-11 w. 391,
faks 424-23-97,
przetarg@mpwik.krakow.pl

Urz¹d Miejski w D¹browie Górn.,
tel. (0 32) 295-69-29, faks 262-50-32,
bip.dabrowa-gornicza.pl,
zamowienia_publiczne@dabrowa-
gornicza.pl

SP w S³upsku,
tel. (0 59) 841-85-00, faks 842-71-11,
www.powiat.slupsk.pl,
geodezja@powiat.slupsk.pl

Generalna Dyrekcja Dróg Krajo-
wych i Autostrad Oddzia³ w Rze-
szowie,
tel. (0 17) 853-40-71, faks 862-39-15,
www.rzeszow.gddkia.gov.pl,
biuro@rzeszow.gddkia.gov.pl

GDDKiA Oddzia³ w Katowicach,
tel. (0 32) 259-79-22, faks 259-79-22,
www.katowice.gddkia.gov.pl,
khoszek@katowice.gddkia.gov.pl

GDDKiA Oddzia³ w Katowicach,
tel. (0 32) 259-79-22, faks 259-79-22,
www.katowice.gddkia.gov.pl,
khoszek@katowice.gddkia.gov.pl

Gmina Miejska Kraków,
Urz¹d Miasta Kraków,
tel. (0 12) 616-12-30, faks 616-12-36,
info@um.krakow.pl

Urz¹d Miejski w Bytomiu,
tel. (0 32) 281-31-46, faks 281-58-75,
zam@um.bytom.pl,
bbk@um.bytom.pl

Urz¹d Dzielnicy Mokotów
m.st. Warszawy,
tel. (0 22) 849-50-51,
faks 848-71-71,
www.mokotow.waw.pl,
zampubl@mokotow.waw.pl

Wycena oraz sporz¹dzenie operatów szacunkowych dla
nieruchomoœci, które zamawiaj¹cy ma zamiar: zbyæ z za-
sobu Miasta Poznania lub SP, nabyæ do zasobu Miasta
Poznania lub SP, oddaæ w dzier¿awê wieloletni¹; liczba
zadañ: 7.

Wykonanie prac geodezyjnych dla inwestycji i remontów
na rzecz MPWiK S.A. Miejsce realizacji: Kraków.

Za³o¿enie numerycznej mapy ewidencji gruntów oraz re-
jestru budynków i lokali dla m. D¹browa Górnicza (obrê-
by: £osieñ, Strzemieszyce Wielkie i Strzemieszyce Ma-
³e).

Za³o¿enie zbiorów danych przedmiotowych o budynkach
i lokalach stanowi¹cych odrêbne nieruchomoœci dla mia-
sta Ustka w celu zasilenia tymi danymi ewidencyjnej bazy
danych prowadzonej w zakresie czêœci opisowej
w s. EGBV Win, a czêœci graficznej w s. TERRABIT.

Wykonanie dokumentacji geod. i kart. dla celów pozyska-
nia gruntów zgodnie z przepisami ustawy o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie
dróg S-19 granica pañstwa – KuŸnica Bia³ostocka – Lu-
blin – Rzeszów na odcinku Stobierna – wêze³ Jasionka
w km 460+141,48 – 464+490 w obrêbach ewidencyjnych:
Stobierna – 228 dzia³ek, Jasionka – 155 dzia³ek.

Wykonanie niezbêdnych czynnoœci maj¹cych na celu na-
bycie nieruchomoœci wraz z opracowaniem dokumentacji
geod.-kart. i formalnoprawnej pod budowê autostrady A-
1 na odcinku od wêz³a Œwierklany do granicy pañstwa
z Republik¹ Czesk¹ w Gorzyczkach w km 548+897 –
567+223.

Wykonanie niezbêdnych czynnoœci maj¹cych na celu na-
bycie nieruchomoœci wraz z opracowaniem dokumentacji
geod.-kart. i formalnoprawnej pod budowê autostrady A-
1 na odcinku od granicy województwa ³ódzkiego do wêz³a
Rz¹sawa w km 399+742,51 – 419+650.

Prace geodez. zwi¹zane ze sporz¹dzeniem dokumenta-
cji geodez.-prawnej (oko³o 660 operatów) do regulacji
stanu prawnego nieruchomoœci oraz aktualizacji operatu
ewidencji gruntów na terenie gminy miejskiej Kraków.

Obs³uga geodezyjna i kartograficzna w 2004 r. Wydzia³u
Geodezji i Gospodarki Nieruchomoœciami Urzêdu Miej-
skiego w Bytomiu.

Wycena 1 m 2 powierzchni u¿ytkowej w 10 budynkach
wielomieszkaniowych, wycena wartoœci 600 lokali mie-
szkalnych, wycena wartoœci 50 lokali u¿ytkowych z ewen-
tualnym uwzglêdnieniem wartoœci nak³adów dokonanych
na prace remontowo-budowlane, wycena 500 nierucho-
moœci gruntowych zabudowanych budynkami wielomie-
szkaniowymi i/lub boksami gara¿owymi lub stanowi¹cych
drogi dojazdowe oraz wycena wartoœci 40 lokali mie-
szkalnych lub u¿ytkowych powsta³ych w wyniku adaptacji
powierzchni strychowej lub przeœwitu bramowego
z uwzglêdnieniem wartoœci nak³adów poniesionych na ad-
aptacjê, sporz¹dzenie 150 rzutów kondygnacji budynków
z zaznaczonymi lokalami mieszkalnymi i u¿ytkowymi. Miej-
sce realizacji: dzielnica Mokotów.

29.03.2004 r.
(sukcesywnie
w ci¹gu 12 mie-
siêcy od podpisa-
nia umowy)

06.04.2004 r.
(2 lata
od podpisania
umowy)

06.04.2004 r.
(01.12.2004 r.)

06.04.2004 r.
(30.10.2004 r.)

17.03.2004 r.
(I etap – 12 tygo-
dni od podpisania
umowy, II etap –
20 tygodni od
podpisania umo-
wy)

02.04.2004 r.
(30.04.2005 r.)

02.04.2004 r.
(31.10.2005 r.)

25.03.2004 r.
(od podpisania
umowy
do 30. 07.2004)

09.04.2004 r.
(2004 r.)

17.03.2004 r.
(15.12.2004 r.)

1800

2000

3000

1000

3000

40 000

40 000

1850

22 000

4500

RYNEK



54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 3 (106) MARZEC 2004

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

5957 (dot. zam.
nr 81312)

6413 (dot. zam.
nr 71559)

6460 (dot. zam.
nr 75259)

6829 (dot. zam.
nr 78509)

6852 (dot. zam.
nr 72382)

6870 (dot. zam.
nr 69781)

6906
(postêpowanie
prowadzone w
trybie z wolnej rêki)

7276 (dot. zam.
nr 63214)

7332
(postêpowanie
prowadzone w
trybie zapytania
o cenê)

7782 (dot. zam.
nr 59744)

8230 (dot. zam.
nr 76031)

Wykonanie obs³ugi technicznej Powiatowego Oœrodka Doku-
mentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Bia³ej Podlaskiej w filii
w Miêdzyrzecu Podlaskim.

Wybór weryfikatora dla budowy baz danych LPIS z wykorzysta-
niem zdjêæ lotniczych w skali 1:13 000 i ortofotomapy satelitar-
nej (zamawiaj¹cy: ARiMR w Warszawie).

Sporz¹dzanie podzia³ów nieruchomoœci w 2004 r. niezbêdnych
do realizacji zadañ gminy ¯ary o statusie miejskim w zakresie
ustawy o gospodarce nieruchomoœciami.

Prace w zakresie us³ug geodezyjnych i kartograficznych na 2004
r. Miejsce realizacji: teren miasta i gminy Kluczbork.

Wykonanie prac inwetaryzacyjnych dla mienia Skarbu Pañstwa
podlegaj¹cego komunalizacji na terenie gminy miasta £odzi.
Miejsce realizacji: miasto £ódŸ.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej miasta Otwocka
na bazie istniej¹cej ewidencyjnej mapy numerycznej.

Dostawa barwnej laserowej naœwietlarki fotograficznej typu Light
Jet 430 firmy Oce-Technologies wraz ze wspó³pracuj¹cym pro-
cesorem do obróbki fotochemicznej papieru fotograficznego
w procesie RA-4 z licencj¹ i dokumentacj¹  dla GUGiK w War-
szawie).

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla
potrzeb TBD oraz wykonanie wydruków zawartoœci bazy da-
nych zgodnie z wytycznymi dla obszaru woj. ³ódzkiego – 28
arkuszy mapy w skali 1:10000.

Wykonanie operatów szacunkowych wartoœci rynkowej nieru-
chomoœci oraz opinii dotycz¹cych w³¹czeñ zabudowanych dzia-
³ek do ksi¹g wieczystych prowadzonych dla budynków fronto-
wych; liczba zadañ: 12 (zamawiaj¹cy: Urz¹d Miejski w Szczeci-
nie).

Us³ugi geodezyjno-kartograficzne na potrzeby projektowania
i wykonania inwestycji elektroenergetycznych; liczba zadañ: 5
(zamawiaj¹cy: Zak³ad Energetyczny Wroc³aw S.A.)

Sporz¹dzenie podzia³ów geodezyjnych nieruchomoœci grun-
towych po³o¿onych w VI rejonach miasta Rzeszowa, okreœlo-
nych granicami obrêbów geodezyjnych, w roku 2004; liczba
zadañ: 6.

Wojewódzkie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Lublina

Intergraph Europe Polska Sp. z o.o.,
IGiK, PGK OPGK z Warszawy

OPGK Geomap Sp. z o.o. z Zielonej
Góry

Konsorcjum powsta³e 10.12.2003 r.
Pe³nomocnicy: Jadwiga B³aszczyk
i Karol Janczak z £odzi

Oce-Poland Sp. z o.o. z Warszawy

Konsorcjum: Geokart-International
Sp. z o. o. z Rzeszowa, Ma³opolska
Grupa Projektowa S.A. z Tarnowa

1, 2, 4, 8, 9, 12 – „Marka” Krystyna
Stêpieñ ze Szczecina;
6 – Wedo Wycena Nieruchomoœci –
Zofia Graczyk ze Szczecina;
10, 11 – Ana – Hanna Ewa
Siemaszko ze Szczecina

1 – Geotel Jacek Jakubiak
z Wroc³awia;
2-5 – Biuro Geodezyjno-Prawne
Dunat Mieczys³aw Dunat z Nysy

I, II, III, V – Geores Sp. z o.o. Us³ugi
Geodezyjne, Katastralne,
Informatyczne, Projektowe i Obs³uga
Nieruchomoœci z Rzeszowa;
IV – Przedsiêbiorstwo Projektowo-
Geodezyjne Progez Sp. z o.o. z
Rzeszowa;
VI – Podkarpackie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Rzeszowa

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowadzonym w trybie
innym ni¿ w wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce odrzuce-
niu lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ogr.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ wyst¹pi³a istotna zmiana okolicznoœci
powoduj¹ca, ¿e prowadzenie postêpowania lub wykonanie zamówienia nie
le¿y w interesie publicznym, czego nie mo¿na by³o wczeœniej przewidzieæ.

171 600,00

3 565 539,60

2568,00

693 150,00

1 118 130,00

524 300,00

1, 9 –  390,00
2 – 150,00
4 – 129,00
6 – 158,60

8, 12 – 119,00
10 – 366,00
11 – 120,00

1 – 497,98
2 – 302,09
3 – 302,09
4 – 302,09
5 – 302,09

I – dwie pierwsze
dzia³ki powsta³e

z podzia³u w danym
zleceniu –

1 025,00, nastêpne
do 10 – 195,00,
ka¿da nastêpna

do 50 – 95,00,
ka¿da nastêpna

powy¿ej 50 – 55,00;
II, III, V –

odpowiednio:
1060,00, 250,00,

95,00, 65,00;
IV – odpowiednio:
1 050,00, 180,00,

100,00, 60,00;
VI – odpowiednio:
1150,00, 150,00,

100,00, 70,00

Opracowa³a Bo¿ena Baranek


